
 

КАМПУС 2 
Земјоделски факултет 

Катедра за Прехрамбена технологија и преработка на анимални производи  
 

Студиска програма:  Преработка и контрола на анимални производи  

 I Семестар - Задолжителни предмети 

 

Код 
П Р Е Д М Е Т Кредити 

Број на 

часови 
Вкупно 

2ZF309213 Објекти за индустријата на месо 9 3+3+3 270 

2ZF309413 Хемиски состав структура и особини 

на месото 

9 3+3+3 270 

 Факултетски изборен предмет 1   6 2+2+2 180 

 Факултетски изборен предмет 2  6 2+2+2 180 

 Вкупно 30 10+10+10 900 

 

 II Семестар - Задолжителни предмети 

 

Код 
П Р Е Д М Е Т Кредити 

Број на 

часови 

Вкупн

о 

2ZF309313 Микробиологија и контаминација на 

месото и производите од месо 

9 3+3+3 270 

2ZF309113 Произвотство конзерви од месо  9 3+3+3 270 

 Факултетски изборен предмет 3 6 2+2+2 180 

 Универзитетски изборен предмет  1  6 2+2+2 180 

Вкупно 30 10+10+10 900 

 

 Листа на факултетски изборни предмети 
 

1. 2ZF309913 Хигиена во индустријата за месо и производи од месо 

2. 2ZF309513 Органско произвотство на месо и производи од месо 

3. 2ZF309713 Пакување на месо и производи од месо 

4. 2ZF309613 Произвотство на готови јадења од месо 

5. 2ZF310013 Солење, саламурење, пастеризација и стерилизација на 

месо и производите од месо 

6. 2ZF309813 Произвотство на трајни производи 

 

 

 IIIСеместар  

 
Код П Р Е Д М Е Т Кредити 

Број на 
часови 

Вкупно 

2TT301114 Пилот-истражувачки труд 30 30 900 

     

 Вкупно 30 30 900 

 



 IV, V, VIСеместар  

 
Код 

П Р Е Д М Е Т Кредити 
Број на 
часови 

Вкупно 

2TT301214 Докторски труд 90 30 2700 

     

 Вкупно 90 30 2700 

 

 


